D. 47,12,2 (Ulp 18 ad Ed): *Si sepulchrum quis diruit, cetera Aquilia: quod vi tamen aut clam agendum erit: et ita de statua de monumento evolsa Celsus scribit idem quaerit, si neque adplumbata fuit neque adfixa, an pars monumento effecta sit an vero maneat in bonis nostris: et Celsus scribit sic esse monumento tu ossuaria et ideo quod vi aut clam interdicto locum fore.*